27.11.2021
09:00

27.11.2021
09:45

27.11.2021
10:30

27.11.2021
11:15

27.11.2021
12:00

27.11.2021
12:45

27.11.2021
13:30

27.11.2021
14:15

27.11.2021
15:00

27.11.2021
15:45

27.11.2021
16:30

27.11.2021
17:15

27.11.2021
18:00

27.11.2021
18:45

Feld 1

Hassliche Erdferkel
Mainzelrenner

Hund Flach Werfen
Disconnection

high enerGl GieRen
Maultaschen Tubingen

Mainzelrenner
Ars Ludendi

Hassliche Erdferkel
Hund Flach Werfen

Disconnection
high enerGl GieRen

Maultaschen Tubingen
Ars Ludendi

Mainzelrenner
Hund Flach Werfen

high enerGl GieRen
Hassliche Erdferkel

Ars Ludendi
Disconnection

Maultaschen Tubingen
Mainzelrenner

Hund Flach Werfen
high enerGl GieRen

Ars Ludendi
Hassliche Erdferkel

Disconnection
Maultaschen Tubingen

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
09:00

27.11.2021
09:40

27.11.2021
10:20

27.11.2021
11:00

27.11.2021
11:40

27.11.2021
12:20

27.11.2021
13:00

27.11.2021
13:40

27.11.2021
14:20

27.11.2021
15:00

27.11.2021
15:40

27.11.2021
16:20

27.11.2021
17:00

27.11.2021
17:40

Feld 1

Paradisco
Hammertime

IsarRunners
MINT

Mixed 3. Liga SO - abgesagt,
Pool B

Camp10
FT Wirzburg Ultimate

Ratisbona Eagles
Ultimate am See & Soul SC WeRling Penzing

Mixed 3. Liga SO - abgesagt,
Pool B

Passauer Ultimate Frisbee Freunde PUFF

Paradisco

ABflug
IsarRunners

Mixed 3. Liga SO - abgesagt,
Pool B

Hammertime
Camp10

MINT
Ratisbona Eagles

Mixed 3. Liga SO - abgesagt,
Pool B

FT Wirzburg Ultimate

Passauer Ultimate Frisbee Freunde PUFF

Ultimate am See & Soul SC WeBling Penzing
ABflug

Mixed 3. Liga SO - abgesagt,
Pool B

Paradisco
Camp10

IsarRunners
Ratisbona Eagles

Mixed 3. Liga SO - abgesagt,
Pool B

Passauer Ultimate Frisbee Freunde PUFF

Hammertime

Ultimate am See & Soul SC WeRling Penzing
IsarRunners

Mixed 3. Liga SO - abgesagt,
Pool B

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
10:00

27.11.2021
11:40

27.11.2021
13:20

27.11.2021
14:10

27.11.2021
15:00

27.11.2021
15:50

28.11.2021
10:00

28.11.2021
10:50

28.11.2021
11:40

28.11.2021
13:20

Feld 1

Flying Igels
Hakuna Matata

Feldmadchen
Colorado Wave

Flying lgels
Colorado Wave

Maultaschen 2
Feldmadchen

Colorado Wave
Hakuna Matata

Maultaschen 2
Flying Igels

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
09:00

27.11.2021
09:50

27.11.2021
10:40

27.11.2021
11:30

27.11.2021
12:20

27.11.2021
13:10

27.11.2021
14:00

27.11.2021
14:50

27.11.2021
15:40

28.11.2021
10:00

28.11.2021
10:50

28.11.2021
11:40

28.11.2021
12:30

28.11.2021
13:20

Feld 1

Bonobos
TV Sudkamen

Ultimate Lions
Torpedo Phoenix Il

Nullacht! Ultimate Il
Windhosen Wilhelmshaven

TV Studkamen
Ultimate Lions

Bonobos
Windhosen Wilhelmshaven

Torpedo Phoenix Il
Nullacht! Ultimate Il

Windhosen Wilhelmshaven
TV Studkamen

Torpedo Phoenix Il
Bonobos

Ultimate Lions
Nullacht! Ultimate I

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
10:00

27.11.2021
10:50

27.11.2021
11:40

27.11.2021
12:30

27.11.2021
13:20

27.11.2021
14:10

27.11.2021
15:00

27.11.2021
15:50

27.11.2021
16:40

28.11.2021
10:00

28.11.2021
10:50

28.11.2021
11:40

28.11.2021
12:30

28.11.2021
13:20

Feld 1

Torpedo Phoenix
Caracals

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Aitschbees
LBV Phonix 1903 e.V. - Baltimate

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Bonnsai
Deine Mudder Bremen

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Caracals
Aitschbees

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Torpedo Phoenix
Deine Mudder Bremen

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

LBV Phonix 1903 e.V. - Baltimate
Bonnsai

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Deine Mudder Bremen
Caracals

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

LBV Phonix 1903 e.V. - Baltimate
Torpedo Phoenix

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Aitschbees
Bonnsai

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
10:00

27.11.2021
10:50

27.11.2021
11:40

27.11.2021
12:30

27.11.2021
13:20

27.11.2021
14:10

27.11.2021
15:00

27.11.2021
15:50

27.11.2021
16:40

27.11.2021
17:30

Feld 1

Rheinos
Maultaschen IlI

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

Flying Igels Il
Hassliche Erderkel 2

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

Rheinos
enerGl 2

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

Maultaschen IlI
Flying Igels Il

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

Hassliche Erderkel 2
enerGl 2

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

Flying Igels Il
Rheinos

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

Maultaschen Ill
Hassliche Erderkel 2

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

enerGl 2
Flying Igels Il

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

Hassliche Erderkel 2
Rheinos

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

enerGl 2
Maultaschen Il

Mixed 4. Liga SW,
Pool A

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
11:00

27.11.2021
11:50

27.11.2021
13:20

27.11.2021
14:10

27.11.2021
15:40

27.11.2021
16:30

Feld 1

Colorado Storm
Frau Rauscher & the Bembelboys

Mixed 2. Liga Sud,
Pool A

Heidees
Cultimaters

Mixed 2. Liga Sud,
Pool A

Heidees
Colorado Storm

Mixed 2. Liga Sud,
Pool A

Frau Rauscher & the Bembelboys
Cultimaters

Mixed 2. Liga Sud,
Pool A

Frau Rauscher & the Bembelboys
Heidees

Mixed 2. Liga Sud,
Pool A

Cultimaters
Colorado Storm

Mixed 2. Liga Sud,
Pool A

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
09:00

27.11.2021
09:45

27.11.2021
10:30

27.11.2021
11:15

27.11.2021
12:00

27.11.2021
12:45

27.11.2021
13:30

27.11.2021
14:15

27.11.2021
15:00

27.11.2021
15:45

27.11.2021
16:30

27.11.2021
17:15

27.11.2021
18:00

27.11.2021
18:45

Feld 1

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
10:00

27.11.2021
10:50

27.11.2021
11:40

27.11.2021
12:30

27.11.2021
13:20

27.11.2021
14:10

27.11.2021
15:00

27.11.2021
15:50

27.11.2021
16:40

28.11.2021
10:00

28.11.2021
10:50

28.11.2021
11:40

28.11.2021
12:30

28.11.2021
13:20

Feld 1

LBV Phénix 1903 e.V. - Baltimate
Deine Mudder Bremen

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Bonnsai
Torpedo Phoenix

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Caracals
LBV Phonix 1903 e.V. - Baltimate

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Deine Mudder Bremen
Aitschbees

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

Bonnsai
Caracals

Mixed 3. Liga NW,
Pool A

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
09:00

27.11.2021
09:40

27.11.2021
10:20

27.11.2021
11:00

27.11.2021
11:40

27.11.2021
12:20

27.11.2021
13:00

27.11.2021
13:40

27.11.2021
14:20

27.11.2021
15:00

27.11.2021
15:40

27.11.2021
16:20

27.11.2021
17:00

27.11.2021
17:40

Feld 1

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
10:00

27.11.2021
11:40

27.11.2021
13:20

27.11.2021
14:10

27.11.2021
15:00

27.11.2021
15:50

28.11.2021
10:00

28.11.2021
10:50

28.11.2021
11:40

28.11.2021
13:20

Feld 1

Maultaschen 2
Colorado Wave

Mixed 3. Liga SW,
Pool A

Feldmadchen
Flying Igels

Mixed 3. Liga SW,
Pool A

Hakuna Matata
Maultaschen 2

Mixed 3. Liga SW,
Pool A

Feldmadchen
Hakuna Matata

Mixed 3. Liga SW,
Pool A

2024-05-24 01:59:42 +02:00



27.11.2021
09:00

27.11.2021
09:50

27.11.2021
10:40

27.11.2021
11:30

27.11.2021
12:20

27.11.2021
13:10

27.11.2021
14:00

27.11.2021
14:50

27.11.2021
15:40

28.11.2021
10:00

28.11.2021
10:50

28.11.2021
11:40

28.11.2021
12:30

28.11.2021
13:20

Feld 1

Torpedo Phoenix Il
Windhosen Wilhelmshaven

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

Nullacht! Ultimate Il
Bonobos

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

TV Sidkamen
Torpedo Phoenix Il

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

Windhosen Wilhelmshaven
Ultimate Lions

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

Nullacht! Ultimate I
TV Sidkamen

Mixed 4. Liga NW,
Pool A

2024-05-24 01:59:42 +02:00



28.11.2021
10:00

28.11.2021
10:50

28.11.2021
12:30

28.11.2021
13:20

28.11.2021
15:00

28.11.2021
15:50

Feld 1

Colorado Fire
Fainzelradchen

SugarMix
TV Bad Rappenau

Fainzelradchen
SugarMix

TV Bad Rappenau
Colorado Fire

SugarMix
Colorado Fire

Fainzelradchen
TV Bad Rappenau

]

2024-05-24 01:59:42 +02:00



